2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2020      № 27                                                                                         с. Аллак

	О признании утратившим силу  решений сельского Совета депутатов от  21.06.2018  № 12 «Об образовании административной комиссии при Администрации Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края» и от 26.09.2019  № 38 «О внесении изменений и дополнений в решение Аллакского сельского Совета депутатов от   21.06.2018  № 12 «Об образовании административной комиссии при Администрации Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края»

В соответствии с ч. 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

	        1. Признать  утратившими силу решения сельского Совета депутатов от  21.06.2018  № 12 «Об образовании административной комиссии при Администрации Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края» и от 26.09.2019  № 38 «О внесении изменений и дополнений в решение Аллакского сельского Совета депутатов от   21.06.2018  № 12 «Об образовании административной комиссии при Администрации Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края»
         2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по экономике и бюджету (Киль Н. Г.)

Глава сельсовета                                                  Председатель сельского
 _________Т. В. Печенина                                  Совета депутатов
28.12.2020                                                             __________А. В. Тарасова
№ -11 сс